
Mairie D'Ardres

AVIS D'APPEL PUBLIC
À LA CONCURRENCE

ORGANISME PASSANT LE MARCHÉ :
Mairie d'Ardres
Mairie d\'Ardres 64 Rue des Lombards 62610 Ardres - France
Courriel : contact@mairie-ardres.fr
Type de l'Acheteur public : Commune
Contact : Monsieur LOQUET Ludovic
Tél. : 0321465020
Principale(s) activité(s) du pouvoir adjudicateur :
Services généraux des administrations publiques

RÉFÉRENCE DU MARCHÉ : SP20140604

OBJET DU MARCHÉ : Construction d'un skatepark en béton

DATE D'ENVOI À LA PUBLICATION : 19/06/2014

TYPE DE MARCHÉ : Travaux

TYPE DE PRESTATIONS : Execution

CLASSIFICATION DES PRODUITS :
Travaux de construction

CLASSIFICATION C.P.V :
Objet Principal : 45212100-7 Construction d'équipements pour les loisirs.

LIEU D'EXÉCUTION :
Ville d\'Ardres 64 rue des Lombards 62610 Ardres France

LIEU DE LIVRAISON :
Ville d\'Ardres 64 rue des Lombards 62610 Ardres France

CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
Terrassement, fabrication de modules bétons ét bétons préfabriqués, travaux
de gros oeuvre (fondation, dalles bétons de reoulement), serrurerie, travaux de
VRD.

CONDITIONS RELATIVES AU MARCHÉ :
Cautionnement et garanties exigées : Voir le règlement de consultation
Forme juridique que devra revêtir le groupement : Voir le règlement de
consultation
langue(s) :
fr

CONDITIONS DE PARTICIPATION :
Critères de sélection des candidatures : Voir le réglement de consultation.

NOMBRE DE CANDIDATS :

JUSTIFICATIONS À PRODUIRE QUANT AUX QUALITÉS ET CAPACITÉS
DU CANDIDAT :
- Documents à produire obligatoirement à l'appui des candidatures :
Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement
judiciaire..

Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des
cas mentionnés à l'article 43 du code des marchés publics concernant les
interdictions de soumissionner..

PROCÉDURE :
Mode de passation : Procedure Adaptee
Article 28
Forme du marché : Ordinaire
Autres informations :
Le DCE peut-être téléchargé depuis le profil acheteur de la collectivité :
www.gazettenpdc.fr

INSTANCE CHARGÉE DES PROCÉDURES DE RECOURS :
Nom de l'organisation : Tribunal administratif de Lille
Adresse : 143 rue Jacquemars Giélée BP 2039 Lille CEDEX 59014

Téléphone : 0320631300
Fax : 0320306840
Courrier électronique : greffe.ta@juradm.fr

PLANNING :
Date limite de réception des offres : 18/07/2014 à 12:00

CRITÈRES D'ATTRIBUTION :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction :des critères
énoncés dans le règlement de la consultation (lettre d'invitation, cahier des
charges...)

ADRESSES COMPLÉMENTAIRES :
Renseignements d'ordre administratif:
Organisme : Mairie d'Ardres
Personne à contacter :



Monsieur LEMAIRE Dominique
Adresse : 64 Rue des Lombards 62610 Ardres
Tel : 0321465020
Courriel : dgs@mairie-ardres.fr


